PORTARIA N.º 294, DE 08 DE MAIO DE 2015.

PRORROGA A PORTARIA Nº 352/13, QUE NOMEIA

OS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE COLINA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

     VALDEMIR ANTÔNIO MORALLES, Prefeito Municipal

da Comarca de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a

seguinte Portaria:

    Artigo 1º - Fica prorrogada em 60 (sessenta) dias a Portaria nº

352, de 08 de abril de 2013, que nomeia os membros do Conselho Municipal de Educação

de Colina, para o biênio 2013/2015, com validade até o dia 08 de junho de 2015.

     Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 08 de abril de 2015, revogando-se as

disposições em contrário, procedendo-se as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 08 de abril de 2013.

VALDEMIR ANTÔNIO MORALLES

Prefeito Municipal de Colina

    Registrada na Secretaria competente e publicada por afixação no

quadro de avisos desta Municipalidade.

        RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

       Chefe de Gabinete do Prefeito